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'F”\TANCAVE DHE EKONOMISE
PERGJITHSHME E DOGANAVE
DOGANES DURRES

Durrés, mé 31/12/2024

Lénda: Kérkesé nér Shpallie Publike Publike

ERGJITHSHME TE DOGANAVE
VIEVE MIBESHTETESE

c vijim (€ marties s€ masave pér Rikuperimin me Forcé t€ Borxhit Doganor, mbéshtetur né
Kodi Doganor i Republikés s&€ Shqgipgris€ ” 1 ndryshuar, Udhé&zimit nr.15 daté 03.12.2018 t&
.P.D-s& “Mbi evidentimi n, kontabilizis nm dhe rikuperimin e detyrimeve té papaguara doganore dhe
¢ akcizés ", Kreu VI "Njoftimi i Vendimit”, pika 3, b) “Rastet e mos marrjes sé konfirmimit té njofiimit”,
51 dhe ng zba im 1€ nenit 130-141/a t& Kodit t&€ Procedurés Civile, Ju drejtohemi pér t€ mundésuar
mm“'T in online/n& fagen zyrtare &€ DPD-sg, i€ subjektit/shtetasit debitor t& poshtéshénuar pasi nga ana
* nul i Vendimit Administrativ; VRFB-sé; Urdhérit té Ekzekutimit;

1

gshté mundésuar x\T“uu

tit pérkatds né tabelé.

E‘L: Subjekti Debitor |i}xmwc Nr, Date Vendimi Titullit Ekzekutiv  |Urdheri I Ekzekutimit
{ Bervhit
' HEDUART ALIAJ 1361200645 71,398 84]18.01.2024 52(21.03.2024 3481131.07.2024
“;L\/l ANUEL TOPALLIL{J31228030K 57,539 455]10.05.2024 119117.07.2024 5133]23.10.2024
I 3?‘ LENDI SHQAU J20504076R 397,395 127]25.01.2024 57(21.03.2024 3478(19.07.2024
g L§§x,,L.[EU MO191650G7A 124,870 881130.09.2024 191111.12.2024
; 5iLUBO MO1916507A 72,756 882{30.09.2024 192{11.12.2024
SIANISA KRAJA i135617018U 3,989,600 1060}19.12.2024
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Ju falenderojmé pér bashképunimin!
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